品番 : EA897SA-100E
品名 : AC100V スポットクーラー(一口型)
販売価格 92,100円（税抜）／ 円（税込）101,310
カタログ価
格
92,100円（税抜）／101,310円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2025/08/03 02:16現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー スイデン（Suiden） 型番 SS-28EJ-1
電源 100V コード 2.0m
首振り 無 消費電力(50/60Hz) 840/1040W
冷房能力(50/60Hz) 2.2kw/2.7kw ドレンタンク 5L
サイズ 390×430×860(H)mm 重量 40kg
延長ダクト(オプション) 冷風用：EA897SD-11
排熱用：EA897SD-12
騒音値 50Hz：66.4dB、60Hz：69.4dB
冷媒封入量 460g IPコード IP10
運転可能条件 25℃（50%）～45℃（40%）
新冷媒　R410A採用
風量調節可能(強・弱)
キャスター(φ75mm)付
安心＆長持ちの全閉型ファンモーター搭載
前面以外の3面を壁にピタリと寄せられます。
1口冷風タイプ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA897SA-100H
変更点：デザインなどコメント
品番
全閉式ファンモーター
熱交換器一体型のミニドレンタンク。半透明のドレンタンクなのでドレン残量が一目でわかります。
冷風ファン・排気ファンにシロッコファンを採用する事でダクトを延長し冷風を遠く離れた人へ運び、排気熱を室外に排気できます。
※別売りの延長冷風ダクト（EA897SD-11）、延長排気ダクト（EA897SD-12）が必要です。
モーター周囲の空気がモーター内に流入しない構造なので、ホコリの多い現場でも使用できます。
便利な排水機能（ドレンタンクを取出し、ドレン口にホースを差し込むと直接排水することができます。）
※ホースは内径φ16mmのものをご用意ください。
代替品